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Приложение №11
к решению Собрания представителей 

сельского поселения Просвет

муниципального района Волжский

Самарской области

от 25.12.2018 г. №162
Перечень муниципальных программ сельского поселения Просвет муниципального района 

Волжский Самарской области, финансирование которых предусмотрено

 расходной частью бюджета сельского поселения Просвет на 2019-2021 г.г.
	№п/п
	Наименование
	Разработчик и исполнитель программы
	Годы реализации
	Объем финансирования, тыс. рублей

	
	
	
	
	2019 год
	2020 год
	2021г

	1
	Муниципальная программа 
«Благоустройство территории сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области на 2017-2021гг
	Администрация сельского поселения Просвет - МБУ «Просветское» с.п.Просвет
	2017-2021
	1260,0
	2594,9
	3594,9

	2
	Муниципальная программа 
«Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в сельском поселении Просвет муниципального района Волжский Самарской области на 2017-2021гг
	Администрация сельского поселения Просвет - МБУ «Просветское» с.п.Просвет
	2015-2025
	1768,9
	1915,0
	1915,0

	3
	Муниципальная программа 
«Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в сельском поселении Просвет муниципального района Волжский Самарской области на 2017-2021гг
	Администрация сельского поселения Просвет
	2017-2021
	25,0
	45,0
	45,0

	4
	Муниципальная программа сельского поселении Просвет муниципального района Волжский Самарской области
«Молодежная политика» на  2017-2021гг 
	Администрация сельского поселения Просвет
	2017-2021
	15,0
	35,0
	766,3

	5
	Муниципальная программа сельского поселении Просвет муниципального района Волжский Самарской области
«Развитие физической культуры и спорта» на  2017-2021гг 
	Администрация сельского поселения Просвет
	2017-2021
	32,5
	38,1
	38,1


